

Starosta Ostródzki we współpracy z władzami samorządowymi gmin Łukta, Ostróda, Miłakowo oraz gminy Grunwald w dniu 29 listopada 2017r. o godzinie 12:00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Łukcie, zainicjuje akcję „ZIMĄ BEZPIECZNIE”. Celem głównym akcji jest podniesienie świadomości i wiedzy na temat działań, które wzmocnią bezpieczeństwo społeczności zamieszkałej na terenie gmin powiatu ostródzkiego.

W trakcie otwartych spotkań organizowanych dla mieszkańców poszczególnych gmin poruszone zostaną najistotniejsze aspekty bezpieczeństwa między innymi widoczności na drodze oraz bezpieczeństwa na akwenach wodnych i w plenerze „Bądź bezpieczny na drodze, wypoczywaj bezpiecznie”. Mieszkańcy uzyskają wiedzę jak zorganizować bezpieczny kulig oraz jak bezpiecznie używać sylwestrowo-noworocznych petard. Pod hasłem „Nie bój się zimy”, ratownicy medyczni z Polskiego Czerwonego Krzyża przeprowadzą interaktywny instruktaż ratownictwa medycznego oraz pierwszej pomocy. Przewieziona zostanie także tematyka zagrożenia zatrucia tlenkiem węgla „Czad i ogień, obudź czujność”. Ponadto z myślą o osobach wymagających pomocy poruszona zostanie kwestia zimowego wolontariatu. Podczas spotkania zostanie także zwrócona uwaga na bezpieczeństwo i komfort zwierząt przydomowych.

Dla uczestników spotkania przewidziano losowanie atrakcyjnych nagród między innymi czujników tlenku węgla, które przekazał Wojewoda Warmińsko-Mazurski, profesjonalnych apteczek, budy dla psa, odblasków, kubków termicznych, ogrzewaczy, kamizelek odblaskowych, parasoli. Ponadto na każdym będzie czekała gorąca aromatyczna herbata oraz ciepła aura spotkania. Planowane terminy spotkania w ramach akcji „ZIMĄ BEZPIECZNIE”

Dnia 29.11.2017r.- Gmina Łukta, Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie

Dnia 06.12.2017r.- Gmina Miłakowo, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Miłakowie

Dnia 10.01.2018r.- Gmina Ostróda, Wietlica Wiejska w Pietrzwałdzie

Dnia 17.01.2018r.- Gmina Grunwald, Publiczne Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Stębarku

Dnia 24.01.2018r.- Gmina Ostróda, Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Samborowie